Аддш{истрАlия
шуБЕрского сЕльского посЕлЕlмя

НОВОУСМАНСКОГО МУТ{ИLЦ4ГIАJЬНОГО РАЙОНА

tlIц, M|ll/

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r. Ns "/"l/
п. Шуберское

Об определении гарантирующей
организации дIя централизованных
систем холодного водоснабжения и
централизованной системы водоотведения
Шуберского сельского поселения
Новоусманского муниципапьного района
Воронежской области и установления
зоны ее деятельности

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 м 131-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИП>, Федеральным законом от 07 .12.201 1 Ns 416-ФЗ <О водоснабжении
и водооТведении), Законом ВоронежскоЙ области от 10.11.2ol4 }lb 148-оЗ (о
закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями
Воронежской областп>, с целью оргЕlнизации централизованного надежного и
бесперебойного водоснабжения и водоотRедения населения и объектов
социапьной сферы Шуберского сельского поселения Новоусманского
муниципаJIьного района Воронежской области, администрация Шуберского
сельского поселениrI Новоусманского муниципаJIьного раlона Воронежской
области постановляет:

1. Определить МежмуниципЕlпьное общество с ограниченной
ответственность <<Новоусманское коммунаJIьное хозяйство> гарантирующей
организацией цп центр€rлизованньIх систем холодного водоснабжения и
центр€lлизованной системы водоотведения с зоной деятельности на территории
поселка Шуберское Шуберского сельскоiо поселения Новоусманского
муниципzlльного района Воронежской области.

2, Признать утратИвшиМ сиJIУ постаноВление администрачии Шуберского
сельского поселени,I Новоусманского муниципЕUIьного palioHa Воронежской
области от 17.|0.2017 ль 74 кОб определении гарантирующей организации в
сфере холодного водоснабжения и водоотведения>).

Интернет (https ://shuberskoe-r2O.gosweb.gosuslugi.rф.
4, Контроль за исполнением настояще"о фarч"овлgния оставJIяю за

3, Опубликовать настоящее постановление в <<Вестнике муниципаJIьных
правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского
муницип€шьного рйона Воронежской области>, рЕвместить на официальном
сайте органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения
новоусманского муниципчlльного рйона Воронежской области в сети

собой.

Глава Шуберского
сельского поселения С.Ю. Иванов

о'+л
й"\
-rаzф/ \?;l,l \Э-о/ /х-о

l*-ýl

$у

#
/""У lB'Ао/ /е,9
,, ý i /ч;r':?\ / \(

#зý